
ZARZĄDZENIE NR 40/12 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

 IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 6 września 2012 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. ST 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), w związku z § 21 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile oraz § 4 ust. 1 Procedury organizacji 
i realizacji współpracy międzynarodowej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile Nr 2.3. Komisja ds. ST, wprowadzonej uchwałą 
nr XLIV/211/12 Senatu PWSZ w Pile z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie wprowadzenia 
Procedur organizacji i realizacji współpracy międzynarodowej Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, dotyczących studentów i pracowników uczelni 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Komisję dokonującą oceny wniosków o uczestnictwo w wyjazdach 

zagranicznych pracowników Uczelni w ramach Programu Erasmus (Komisja ds. ST), 
w składzie: 
1) prof. nadzw. dr inż. Bolesław Ochodek – Prorektor ds. Organizacji i Rozwoju 

Uczelni – Przewodniczący; 
2) mgr Hanna Szuster – Kierownik Działu Organizacyjno-Prawnego i Współpracy 

Międzynarodowej – członek; 
3) mgr Łukasz Marczak – Uczelniany Koordynator Programu Erasmus – członek; 
4) mgr Michał Bania – Kierownik Działu Kadr i Spraw Socjalnych – członek; 
5) prof. nadzw. dr hab. Wojciech Maliszewski – Instytutowy Koordynator Erasmusa – 

członek; 
6) prof. nadzw. dr hab. Zofia Sujkowska-Życka – Instytutowy Koordynator Erasmusa 

– członek; 
7) doc. dr Anna Szczepaniak-Kozak – Instytutowy Koordynator Erasmusa – członek; 
8) dr inż. Piotr Gorzelańczyk – Instytutowy Koordynator Erasmusa – członek; 
9) dr Sebastian Stępień – Instytutowy Koordynator Erasmusa – członek; 
10) mgr Edyta Libuda – Instytutowy Koordynator Erasmusa – członek; 
11) mgr Irena Łosoś – Dyrektor Biblioteki Głównej PWSZ w Pile – członek. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Uczelnianemu Koordynatorowi Programu 

Erasmus. 
 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 16/11 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 4 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji 
ds. ST, wraz z późniejszą zmianą: zarządzenie nr 63/11 z dnia 8 grudnia 2011 r. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. dr hab. Adam Marcinkowski 


